
 

کودک با تختدو تخت کودک با تختدو تخت یک تختدو تخت خدماتخدمنام هتلنام ه

Pearl Grand Hotel 
Hotel Devon 

Aryana Queen Beach Resort Hotel 

BB 
BB 
BB 

  4,900,000
  490 + 

  4,900,000
  60 + 

  4,900,000
  00 + 

  4,900,000
  0 + 

Pearl Grand Hotel 
Royal Kandyan Hotel 

Jie Jie Beach Jetwing hotel 

BB 
HB 
All 

  4,900,000
  40 + 

  4,900,000
  940 + 

  4,900,000
  0 + 

  4,900,000
  0 + 

Pearl Grand Hotel 
Royal Kandyan Hotel 

Turyaa Kalutara 

BB 
HB 
HB 

  4,900,000
  60 + 

  4,900,000
  960 + 

  4,900,000
  60 + 

  4,900,000
  0 + 

Granbell Hotel Colombo 
Radisson Hotel Kandy 

Turyaa Kalutara 

HB 
HB 
HB 

  4,900,000
  670 + 

  4,900,000
  0 + 

  4,900,000
  470 + 

  4,900,000
  60 + 

Cinnamon Lakeside Colombo 
Earl's Regency Hotel 
Citrus Waskaduwa 

BB 
HB 
HB 

  4,900,000
  60 + 

  4,900,000
  0 + 

  4,900,000
  460 + 

  4,900,000
  70 + 

Cinnamon Lakeside Colombo 
Earl's Regency Hotel 

The Blue Water 

BB 
HB 

  4,900,000
  700 + 

  4,900,000
  70 + 

  4,900,000
  470 + 

  4,900,000
  70 + 

Cinnamon Lakeside Colombo 
Earl's Regency Hotel 

Cinnamon Bey Beruwala 

BB 
HB 
HB 

  4,900,000
  70 + 

  4,900,000
  0 + 

  4,900,000
  490 + 

  4,900,000
  0 + 

Cinnamon Lakeside Colombo 
Earl's Regency Hotel 

Occidental Eden Beruwala 

BB 
HB 
HB 

  4,900,000
  70 + 

  4,900,000
  490 + 

  4,900,000
  490 + 

  4,900,000
  0 + 

40  + +       

40    40/0/    0    40/0/9    

   قیمت نوزاد:   9,990,000  قیمت نوزاد:      

    +     +       
خدمات تور: پرواز با هواپیمایی ایرعربیا ،          قیمت نوزاد:                 

         60      7    
           ,           

                   قیمت نوزاد:      
    قیمت نوزاد:    خدمات تور: پرواز با هواپیمایی ایرعربیا ،  ,                



 

کودک با تختدو تخت کودک با تختدو تخت یک تختدو تخت خدماتخدمنام هتلنام ه

Cinnamon Lakeside Colombo 
Grand Kandyan Hotel 

Hotel Riu Sri Lanka 

BB 
HB 
HB 

  4,900,000
  90 + 

  4,900,000
  40 + 

  4,900,000
  60 + 

  4,900,000
  0 + 

40  + +       

40    40/0/    0    40/0/9    

   قیمت نوزاد:   9,990,000  قیمت نوزاد:      

    +     +       
خدمات تور: پرواز با هواپیمایی ایرعربیا ،          قیمت نوزاد:                 

         60      7    
           ,           

                   قیمت نوزاد:      
    قیمت نوزاد:    خدمات تور: پرواز با هواپیمایی ایرعربیا ،  ,                


